

Årsredovisning

för

Socorting AB

559124-1335

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Nelly, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen för Socorting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Socorting AB bedriver verksamhet under namnet SAMTALA, en privat mottagning för stödjande och behandlande samtal med mottagningar i Mjölby och Linköping.

Verksamheten leds av Anna Nelly, legitimerad hälso- och sjukvårdskurator och socionom med vidareutbildning i psykoterapi (KBT), samt utbildning i motiverande samtal och mindfulness.

Mottagningen erbjuder samtalsstöd till personer i olika livssituationer och med varierande problematik, såsom oro, ångest, stress, kriser, depression, ätstörningar och våldsutsatthet. Tjänsterna riktar sig till både privatpersoner och, vid behov, i samverkan med samhällets övriga stödfunktioner, exempelvis beroendemottagningar och psykiatrin.

Utöver detta håller bolaget föreläsningar och utbildningar inom samma områden, med syfte att sprida kunskap och främja psykisk hälsa i såväl yrkesverksamheter som i samhället i stort.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	85	13	20	40
Resultat efter finansiella poster	27	-1	-3	17
Soliditet (%)	60	85	84	69

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av ett ökat inflöde av nya klienter samt en fortsatt hög andel återkommande uppdrag från befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-9 511	-1 308	39 181
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 308	1 308	0
Årets resultat			26 830	26 830
Belopp vid årets utgång	50 000	-10 819	26 830	66 011

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 79 270 (79 270).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-10 819
årets vinst	26 830
	16 011
disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 011
	16 011

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	84 973	12 726
Övriga rörelseintäkter	288	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	85 261	12 726

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-22 220	0
Övriga externa kostnader	-36 207	-14 049
Summa rörelsekostnader	-58 427	-14 049
Rörelseresultat	26 834	-1 323

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15	0
Summa finansiella poster	-4	15
Resultat efter finansiella poster	26 830	-1 308

Resultat före skatt

26 830 -1 308

Årets resultat

26 830 -1 308

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

64 678

0

Övriga fordringar

0

5

Summa kortfristiga fordringar

64 678

5

Kassa och bank

Kassa och bank

44 715

45 837

Summa kassa och bank

44 715

45 837

Summa omsättningstillgångar

109 393

45 842

SUMMA TILLGÅNGAR

109 393

45 842

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-10 819

-9 511

Årets resultat

26 830

-1 308

Summa fritt eget kapital

16 011

-10 819

Summa eget kapital

66 011

39 181

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 520

0

Övriga skulder

16 662

6 661

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 200

0

Summa kortfristiga skulder

43 382

6 661

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

109 393

45 842

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Viktor Christensen, Desai Ekonomi AB

Linköping 2025-06-19

Henrik Nelly
Henrik Nelly